

貸借対照表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|-----------------|---------------|---------------|--------------|--------------------|---------------|---------------|--------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 281,712,741 | 264,289,987 | 17,422,754 | 流動負債 | 151,352,460 | 128,204,318 | 23,148,142 |
| 現金預金 | 120,284,030 | 115,786,388 | 4,497,642 | 事業未払金 | 26,767,993 | 25,556,008 | 1,211,985 |
| 事業未収金 | 159,923,470 | 147,234,361 | 12,689,109 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 115,495,400 | 93,767,000 | 21,728,400 |
| 立替金 | 714,045 | 478,042 | 236,003 | 1年返済予定長期運営資金借入金 | 6,660,000 | 6,660,000 | 0 |
| 前払金 | 791,196 | 791,196 | 0 | 1年内返済予定リース債務 | 516,000 | 516,000 | 0 |
| 固定資産 | 2,289,905,371 | 2,391,028,154 | △101,122,783 | 職員預り金 | 1,913,067 | 1,705,310 | 207,757 |
| 基本財産 | 2,216,353,421 | 2,315,887,018 | △99,533,597 | 固定負債 | 1,552,667,600 | 1,675,339,000 | △122,671,400 |
| 土地 | 179,194,545 | 179,194,545 | 0 | 設備資金借入金 | 1,547,240,600 | 1,662,736,000 | △115,495,400 |
| 建物 | 2,050,218,907 | 2,050,218,907 | 0 | 長期運営資金借入金 | 2,795,000 | 9,455,000 | △6,660,000 |
| 建物付属設備 | 710,433,419 | 710,433,419 | 0 | リース債務 | 2,632,000 | 3,148,000 | △516,000 |
| 建物減価償却累計額 | 723,493,450 | 623,959,853 | 99,533,597 | | | | |
| その他の固定資産 | 73,551,950 | 75,141,136 | △1,589,186 | | | | |
| 構築物 | 38,083,194 | 36,679,194 | 1,404,000 | | | | |
| 構築物減価償却累計額 | 18,773,768 | 16,697,397 | 2,076,371 | | | | |
| 車両運搬具 | 20,414,655 | 18,390,565 | 2,024,090 | | | | |
| 車両減価償却累計額 | 17,513,927 | 17,412,028 | 101,899 | | | | |
| 器具及び備品 | 116,426,888 | 114,371,134 | 2,055,754 | | | | |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 75,582,646 | 72,306,555 | 3,276,091 | | | | |
| 有形リース資産 | 4,137,000 | 4,137,000 | 0 | | | | |
| 有形リース資産減価償却累計額 | 1,321,541 | 632,041 | 689,500 | | | | |
| ソフトウェア | 1,194,087 | 1,194,087 | 0 | 負債の部合計 | 1,704,020,060 | 1,803,543,318 | △99,523,258 |
| ソフトウェア減価償却累計額 | 766,490 | 628,517 | 137,973 | | | | |
| 差入保証金 | 50,000 | 50,000 | 0 | 純資産の部 | | | |
| 長期前払費用 | 7,204,498 | 7,995,694 | △791,196 | 基本金 | 71,998,363 | 71,998,363 | 0 |
| | | | | 国庫補助金等特別積立金 | 451,477,395 | 464,795,283 | △13,317,888 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 344,122,294 | 314,981,177 | 29,141,117 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 29,141,117 | △1,574,904 | 30,716,021 |
| | | | | 純資産の部合計 | 867,598,052 | 851,774,823 | 15,823,229 |
| 資産の部合計 | 2,571,618,112 | 2,655,318,141 | △83,700,029 | 負債及び純資産の部合計 | 2,571,618,112 | 2,655,318,141 | △83,700,029 |

社会福祉事業
貸借対照表内訳表

2016年03月31日現在

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
|--|--|--|--|

(単位 円)

| 科 目 | いなほの郷 | ケアハウス和 | 下山 | 地域連携部 | 合計 | 内部取引消去 |
|-----------------|---------------|-------------|-------------|------------|---------------|-------------|
| 資産の部 | | | | | | |
| 流動資産 | 115,390,524 | 93,812,206 | 75,797,284 | 14,644,419 | 299,644,433 | △17,931,692 |
| 現金預金 | 35,406,608 | 51,925,408 | 29,360,100 | 3,591,914 | 120,284,030 | 0 |
| 事業未収金 | 78,855,963 | 23,706,418 | 46,308,584 | 11,052,505 | 159,923,470 | 0 |
| 立替金 | 585,445 | | 128,600 | | 714,045 | 0 |
| 前払金 | 542,508 | 248,688 | | | 791,196 | 0 |
| 拠点区分間貸付金 | | 17,931,692 | | | 17,931,692 | △17,931,692 |
| 固定資産 | 912,956,628 | 548,428,222 | 827,880,599 | 639,922 | 2,289,905,371 | 0 |
| 基本財産 | 890,216,087 | 543,998,785 | 782,138,549 | 0 | 2,216,353,421 | 0 |
| 土地 | 104,589,958 | | 74,604,587 | | 179,194,545 | 0 |
| 建物 | 946,147,007 | 586,607,158 | 517,464,742 | | 2,050,218,907 | 0 |
| 建物付属設備 | 324,644,618 | 138,934,542 | 246,854,259 | | 710,433,419 | 0 |
| 建物減価償却累計額 | 485,165,496 | 181,542,915 | 56,785,039 | | 723,493,450 | 0 |
| その他の固定資産 | 22,740,541 | 4,429,437 | 45,742,050 | 639,922 | 73,551,950 | 0 |
| 構築物 | 17,633,824 | 670,370 | 19,779,000 | | 38,083,194 | 0 |
| 構築物減価償却累計額 | 15,016,622 | 341,596 | 3,415,550 | | 18,773,768 | 0 |
| 車両運搬具 | 12,651,205 | 4,919,360 | 2,024,090 | 820,000 | 20,414,655 | 0 |
| 車両減価償却累計額 | 11,706,506 | 4,919,357 | 68,065 | 819,999 | 17,513,927 | 0 |
| 器具及び備品 | 75,256,958 | 4,033,554 | 36,142,245 | 994,131 | 116,426,888 | 0 |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 60,643,970 | 2,968,337 | 11,535,129 | 435,210 | 75,582,646 | 0 |
| 有形リース資産 | | | 4,137,000 | | 4,137,000 | 0 |
| 有形リース資産減価償却累計額 | | | 1,321,541 | | 1,321,541 | 0 |
| ソフトウェア | 581,867 | | | 612,220 | 1,194,087 | 0 |
| ソフトウェア減価償却累計額 | 235,270 | | | 531,220 | 766,490 | 0 |
| 差入保証金 | 50,000 | | | | 50,000 | 0 |
| 長期前払費用 | 4,169,055 | 3,035,443 | | | 7,204,498 | 0 |
| 資産の部合計 | 1,028,347,152 | 642,240,428 | 903,677,883 | 15,284,341 | 2,589,549,804 | △17,931,692 |

社会福祉事業
貸借対照表内訳表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 科 目 | いなほの郷 | ケアハウス和 | 下山 | 地域連携部 | 合計 | 内部取引消去 |
|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| 負債の部 | | | | | | |
| 流動負債 | 65,251,073 | 44,241,160 | 58,200,776 | 1,591,143 | 169,284,152 | △17,931,692 |
| 事業未払金 | 12,207,271 | 6,367,232 | 6,787,597 | 1,405,893 | 26,767,993 | 0 |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 | 49,030,000 | 37,720,000 | 28,745,400 | | 115,495,400 | 0 |
| 1年返済予定長期運営資金借入金 | | | 6,660,000 | | 6,660,000 | 0 |
| 1年内返済予定リース債務 | | | 516,000 | | 516,000 | 0 |
| 職員預り金 | 1,074,910 | 153,928 | 498,979 | 185,250 | 1,913,067 | 0 |
| 拠点区分間借入金 | 2,938,892 | | 14,992,800 | | 17,931,692 | △17,931,692 |
| 固定負債 | 392,040,000 | 462,363,000 | 698,264,600 | 0 | 1,552,667,600 | 0 |
| 設備資金借入金 | 392,040,000 | 462,363,000 | 692,837,600 | | 1,547,240,600 | 0 |
| 長期運営資金借入金 | | | 2,795,000 | | 2,795,000 | 0 |
| リース債務 | | | 2,632,000 | | 2,632,000 | 0 |
| 負債の部合計 | 457,291,073 | 506,604,160 | 756,465,376 | 1,591,143 | 1,721,951,752 | △17,931,692 |
| 純資産の部 | | | | | | |
| 基本金 | 71,998,363 | | | | 71,998,363 | 0 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 320,269,896 | 714,566 | 130,492,933 | | 451,477,395 | 0 |
| 次期繰越活動増減差額 | 178,787,820 | 134,921,702 | 16,719,574 | 13,693,198 | 344,122,294 | 0 |
| (うち当期活動増減差額) | 14,048,673 | △11,662,212 | 19,103,787 | 7,650,869 | 29,141,117 | 0 |
| 純資産の部合計 | 571,056,079 | 135,636,268 | 147,212,507 | 13,693,198 | 867,598,052 | 0 |
| 負債及び純資産の部合計 | 1,028,347,152 | 642,240,428 | 903,677,883 | 15,284,341 | 2,589,549,804 | △17,931,692 |

社会福祉事業
貸借対照表内訳表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 科 目 | 事業区分合計 | | | | |
|----------------|---------------|--|--|--|--|
| 資産の部 | | | | | |
| 流動資産 | 281,712,741 | | | | |
| 現金預金 | 120,284,030 | | | | |
| 事業未収金 | 159,923,470 | | | | |
| 立替金 | 714,045 | | | | |
| 前払金 | 791,196 | | | | |
| 拠点区分間貸付金 | 0 | | | | |
| 固定資産 | 2,289,905,371 | | | | |
| 基本財産 | 2,216,353,421 | | | | |
| 土地 | 179,194,545 | | | | |
| 建物 | 2,050,218,907 | | | | |
| 建物付属設備 | 710,433,419 | | | | |
| 建物減価償却累計額 | 723,493,450 | | | | |
| その他の固定資産 | 73,551,950 | | | | |
| 構築物 | 38,083,194 | | | | |
| 構築物減価償却累計額 | 18,773,768 | | | | |
| 車両運搬具 | 20,414,655 | | | | |
| 車両減価償却累計額 | 17,513,927 | | | | |
| 器具及び備品 | 116,426,888 | | | | |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 75,582,646 | | | | |
| 有形リース資産 | 4,137,000 | | | | |
| 有形リース資産減価償却累計額 | 1,321,541 | | | | |
| ソフトウェア | 1,194,087 | | | | |
| ソフトウェア減価償却累計額 | 766,490 | | | | |
| 差入保証金 | 50,000 | | | | |
| 長期前払費用 | 7,204,498 | | | | |
| 資産の部合計 | 2,571,618,112 | | | | |

社会福祉事業
貸借対照表内訳表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 科 目 | 事業区分合計 | | | | |
|--------------------|----------------------|--|--|--|--|
| 負債の部 | | | | | |
| 流動負債 | 151,352,460 | | | | |
| 事業未払金 | 26,767,993 | | | | |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 | 115,495,400 | | | | |
| 1年返済予定長期運営資金借入金 | 6,660,000 | | | | |
| 1年内返済予定リース債務 | 516,000 | | | | |
| 職員預り金 | 1,913,067 | | | | |
| 拠点区分間借入金 | 0 | | | | |
| 固定負債 | 1,552,667,600 | | | | |
| 設備資金借入金 | 1,547,240,600 | | | | |
| 長期運営資金借入金 | 2,795,000 | | | | |
| リース債務 | 2,632,000 | | | | |
| 負債の部合計 | 1,704,020,060 | | | | |
| 純資産の部 | | | | | |
| 基本金 | 71,998,363 | | | | |
| 国庫補助金等特別積立金 | 451,477,395 | | | | |
| 次期繰越活動増減差額 | 344,122,294 | | | | |
| (うち当期活動増減差額) | 29,141,117 | | | | |
| 純資産の部合計 | 867,598,052 | | | | |
| 負債及び純資産の部合計 | 2,571,618,112 | | | | |

貸借対照表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|-----------------|---------------|---------------|-------------|--------------------|---------------|---------------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 115,390,524 | 120,999,640 | △5,609,116 | 流動負債 | 65,251,073 | 63,144,903 | 2,106,170 |
| 現金預金 | 35,406,608 | 42,181,172 | △6,774,564 | 事業未払金 | 12,207,271 | 13,003,343 | △796,072 |
| 事業未収金 | 78,855,963 | 77,923,600 | 932,363 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 49,030,000 | 49,030,000 | 0 |
| 立替金 | 585,445 | 352,360 | 233,085 | 職員預り金 | 1,074,910 | 1,111,560 | △36,650 |
| 前払金 | 542,508 | 542,508 | 0 | 拠点区分間借入金 | 2,938,892 | 0 | 2,938,892 |
| 固定資産 | 912,956,628 | 951,024,948 | △38,068,320 | 固定負債 | 392,040,000 | 441,070,000 | △49,030,000 |
| 基本財産 | 890,216,087 | 932,504,258 | △42,288,171 | 設備資金借入金 | 392,040,000 | 441,070,000 | △49,030,000 |
| 土地 | 104,589,958 | 104,589,958 | 0 | | | | |
| 建物 | 946,147,007 | 946,147,007 | 0 | | | | |
| 建物付属設備 | 324,644,618 | 324,644,618 | 0 | | | | |
| 建物減価償却累計額 | 485,165,496 | 442,877,325 | 42,288,171 | | | | |
| その他の固定資産 | 22,740,541 | 18,520,690 | 4,219,851 | | | | |
| 構築物 | 17,633,824 | 17,633,824 | 0 | | | | |
| 構築物減価償却累計額 | 15,016,622 | 14,891,588 | 125,034 | | | | |
| 車両運搬具 | 12,651,205 | 12,651,205 | 0 | | | | |
| 車両減価償却累計額 | 11,706,506 | 11,706,506 | 0 | | | | |
| 器具及び備品 | 75,256,958 | 73,635,958 | 1,621,000 | | | | |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 60,643,970 | 64,026,736 | △3,382,766 | | | | |
| ソフトウェア | 581,867 | 581,867 | 0 | 負債の部合計 | 457,291,073 | 504,214,903 | △46,923,830 |
| ソフトウェア減価償却累計額 | 235,270 | 118,897 | 116,373 | 純資産の部 | | | |
| 差入保証金 | 50,000 | 50,000 | 0 | 基本金 | 71,998,363 | 71,998,363 | 0 |
| 長期前払費用 | 4,169,055 | 4,711,563 | △542,508 | 国庫補助金等特別積立金 | 320,269,896 | 331,072,175 | △10,802,279 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 178,787,820 | 164,739,147 | 14,048,673 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 14,048,673 | △41,059,478 | 55,108,151 |
| | | | | 純資産の部合計 | 571,056,079 | 567,809,685 | 3,246,394 |
| 資産の部合計 | 1,028,347,152 | 1,072,024,588 | △43,677,436 | 負債及び純資産の部合計 | 1,028,347,152 | 1,072,024,588 | △43,677,436 |

ケアハウス和

貸借対照表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 93,812,206 | 115,342,820 | △21,530,614 | 流動負債 | 44,241,160 | 43,139,275 | 1,101,885 |
| 現金預金 | 51,925,408 | 51,338,428 | 586,980 | 事業未払金 | 6,367,232 | 5,237,385 | 1,129,847 |
| 事業未収金 | 23,706,418 | 23,762,904 | △56,486 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 37,720,000 | 37,720,000 | 0 |
| 前払金 | 248,688 | 248,688 | 0 | 職員預り金 | 153,928 | 181,890 | △27,962 |
| 拠点区分間貸付金 | 17,931,692 | 39,992,800 | △22,061,108 | 固定負債 | 462,363,000 | 500,083,000 | △37,720,000 |
| 固定資産 | 548,428,222 | 575,246,476 | △26,818,254 | 設備資金借入金 | 462,363,000 | 500,083,000 | △37,720,000 |
| 基本財産 | 543,998,785 | 570,270,218 | △26,271,433 | | | | |
| 建物 | 586,607,158 | 586,607,158 | 0 | | | | |
| 建物付属設備 | 138,934,542 | 138,934,542 | 0 | | | | |
| 建物減価償却累計額 | 181,542,915 | 155,271,482 | 26,271,433 | | | | |
| その他の固定資産 | 4,429,437 | 4,976,258 | △546,821 | | | | |
| 構築物 | 670,370 | 670,370 | 0 | | | | |
| 構築物減価償却累計額 | 341,596 | 274,559 | 67,037 | | | | |
| 車両運搬具 | 4,919,360 | 4,919,360 | 0 | | | | |
| 車両減価償却累計額 | 4,919,357 | 4,885,523 | 33,834 | | | | |
| 器具及び備品 | 4,033,554 | 4,033,554 | 0 | | | | |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 2,968,337 | 2,771,075 | 197,262 | | | | |
| 長期前払費用 | 3,035,443 | 3,284,131 | △248,688 | | | | |
| | | | | 負債の部合計 | 506,604,160 | 543,222,275 | △36,618,115 |
| | | | | 純資産の部 | | | |
| | | | | 国庫補助金等特別積立金 | 714,566 | 783,107 | △68,541 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 134,921,702 | 146,583,914 | △11,662,212 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | △11,662,212 | 32,291,167 | △43,953,379 |
| | | | | 純資産の部合計 | 135,636,268 | 147,367,021 | △11,730,753 |
| 資産の部合計 | 642,240,428 | 690,589,296 | △48,348,868 | 負債及び純資産の部合計 | 642,240,428 | 690,589,296 | △48,348,868 |

貸借対照表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 75,797,284 | 61,314,293 | 14,482,991 | 流動負債 | 58,200,776 | 60,943,584 | △2,742,808 |
| 現金預金 | 29,360,100 | 22,266,788 | 7,093,312 | 事業未払金 | 6,787,597 | 6,499,314 | 288,283 |
| 事業未収金 | 46,308,584 | 38,921,823 | 7,386,761 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 28,745,400 | 7,017,000 | 21,728,400 |
| 立替金 | 128,600 | 125,682 | 2,918 | 1年返済予定長期運営資金借入金 | 6,660,000 | 6,660,000 | 0 |
| 固定資産 | 827,880,599 | 864,371,079 | △36,490,480 | 1年内返済予定リース債務 | 516,000 | 516,000 | 0 |
| 基本財産 | 782,138,549 | 813,112,542 | △30,973,993 | 職員預り金 | 498,979 | 258,470 | 240,509 |
| 土地 | 74,604,587 | 74,604,587 | 0 | 拠点区分間借入金 | 14,992,800 | 39,992,800 | △25,000,000 |
| 建物 | 517,464,742 | 517,464,742 | 0 | 固定負債 | 698,264,600 | 734,186,000 | △35,921,400 |
| 建物附属設備 | 246,854,259 | 246,854,259 | 0 | 設備資金借入金 | 692,837,600 | 721,583,000 | △28,745,400 |
| 建物減価償却累計額 | 56,785,039 | 25,811,046 | 30,973,993 | 長期運営資金借入金 | 2,795,000 | 9,455,000 | △6,660,000 |
| その他の固定資産 | 45,742,050 | 51,258,537 | △5,516,487 | リース債務 | 2,632,000 | 3,148,000 | △516,000 |
| 構築物 | 19,779,000 | 18,375,000 | 1,404,000 | | | | |
| 構築物減価償却累計額 | 3,415,550 | 1,531,250 | 1,884,300 | | | | |
| 車両運搬具 | 2,024,090 | 0 | 2,024,090 | | | | |
| 車両減価償却累計額 | 68,065 | 0 | 68,065 | | | | |
| 器具及び備品 | 36,142,245 | 36,142,245 | 0 | | | | |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 11,535,129 | 5,232,417 | 6,302,712 | | | | |
| 有形リース資産 | 4,137,000 | 4,137,000 | 0 | | | | |
| 有形リース資産減価償却累計額 | 1,321,541 | 632,041 | 689,500 | | | | |
| | | | | 負債の部合計 | 756,465,376 | 795,129,584 | △38,664,208 |
| | | | | 純資産の部 | | | |
| | | | | 国庫補助金等特別積立金 | 130,492,933 | 132,940,001 | △2,447,068 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 16,719,574 | △2,384,213 | 19,103,787 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 19,103,787 | △2,384,213 | 21,488,000 |
| | | | | 純資産の部合計 | 147,212,507 | 130,555,788 | 16,656,719 |
| 資産の部合計 | 903,677,883 | 925,685,372 | △22,007,489 | 負債及び純資産の部合計 | 903,677,883 | 925,685,372 | △22,007,489 |

貸借対照表

2016年03月31日現在

(単位 円)

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
|--|--|--|--|

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|---------------|------------|-----------|-----------|--------------|------------|-----------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 14,644,419 | 6,626,034 | 8,018,385 | 流動負債 | 1,591,143 | 969,356 | 621,787 |
| 現金預金 | 3,591,914 | 0 | 3,591,914 | 事業未払金 | 1,405,893 | 815,966 | 589,927 |
| 事業未収金 | 11,052,505 | 6,626,034 | 4,426,471 | 職員預り金 | 185,250 | 153,390 | 31,860 |
| 固定資産 | 639,922 | 385,651 | 254,271 | 固定負債 | 0 | 0 | 0 |
| 基本財産 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| その他の固定資産 | 639,922 | 385,651 | 254,271 | | | | |
| 車両運搬具 | 820,000 | 820,000 | 0 | | | | |
| 車両減価償却累計額 | 819,999 | 819,999 | 0 | | | | |
| 器具及び備品 | 994,131 | 559,377 | 434,754 | | | | |
| 器具及び備品減価償却累計額 | 435,210 | 276,327 | 158,883 | | | | |
| ソフトウェア | 612,220 | 612,220 | 0 | | | | |
| ソフトウェア減価償却累計額 | 531,220 | 509,620 | 21,600 | | | | |
| | | | | 負債の部合計 | 1,591,143 | 969,356 | 621,787 |
| | | | | 純資産の部 | | | |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 13,693,198 | 6,042,329 | 7,650,869 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 7,650,869 | 9,577,620 | △1,926,751 |
| | | | | 純資産の部合計 | 13,693,198 | 6,042,329 | 7,650,869 |
| 資産の部合計 | 15,284,341 | 7,011,685 | 8,272,656 | 負債及び純資産の部合計 | 15,284,341 | 7,011,685 | 8,272,656 |